
JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RELACIÓN DE EXCLUIDOS

PROFESORES ESPECIALISTAS SECTORES SINGULARES FP

RESOLUCIÓN de 5 de julio de 2023, de la Dirección General de Personal Docente,

por la que se elevan a definitivos los listados provisionales de admisión y exclusión

en los procesos para la integración por primera vez en listas de espera ordinarias y

supletorias de los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores

Especialistas en Sectores Singulares de Formación Profesional, Profesores de

Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores de Música y Artes Escénicas, y valoración

de los méritos de quienes ya forman parte de las mismas, así como de las listas de

Profesores de Artes Plásticas y Diseño y de Maestros de Taller de Artes Plásticas y D

LISTA DEFINITIVA DE INTERINOS

INTEGRANTES DE LA LISTA DE ESPERA DE INTERINOS



RELACIÓN DE EXCLUIDOS 

DNIAPELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD EXCL.

PROFESORES ESPECIALISTAS SECTORES SINGULARES FP

2023

t Página 2 de 3

***9876**

***7835**

***6172**

***1571**

***2864**

***3368**

***4865**

***4865**

***9211**

***3437**

***3193**

***3193**

***3193**

***3193**

007

001

004

001

001

001

004

004

001

004

004

004

004

004

23

23

23

23

33

23

22

23

23

23

06

22

23

33

PELUQUERÍA

COCINA Y PASTELERÍA

MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

COCINA Y PASTELERÍA

COCINA Y PASTELERÍA

COCINA Y PASTELERÍA

MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

COCINA Y PASTELERÍA

MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

BARROSO ROGUERA , DANIEL

DIAZ MARTIN , WENCESLAO

GARCÍA CONSTANTINO , RAMÓN

GONZALEZ BERMEJO , JUAN JOSE

MEDINA QUINTERO , MATEO

MIÑAMBRES BELLOTO , JOSE FELIX

TEJERO CORTINA , LUIS VICENTE

TEJERO CORTINA , LUIS VICENTE

TINOCO GUDIÑO , FRANCISCO

TORRADO PIMIENTA , FRANCISCO LUIS

TROYANO RODRIGUEZ , JUAN FRANCISCO

TROYANO RODRIGUEZ , JUAN FRANCISCO

TROYANO RODRIGUEZ , JUAN FRANCISCO

TROYANO RODRIGUEZ , JUAN FRANCISCO



RELACIÓN DE EXCLUIDOS 

PROFESORES ESPECIALISTAS SECTORES SINGULARES FP

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Página 3 de 3

06

22

23

33

La titulación presentada se ha obtenido en el extranjero y carece de la correspondiente diligencia de homologación según la
Base 6.2.2 de la convocatoria.
No presentar título alegado como de ingreso o, en su defecto, el resguardo de haber abonado los derechos para su
expedición.
No acreditar correctamente estar en posesión de la formación pedagógica y didáctica, según lo establecido  el Anexo III de la
presente Convocatoria
No cumple requisito Oposición 


