JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

LISTA DEFINITIVA DE INTERINOS

RESOLUCIÓN de 5 de julio de 2023, de la Dirección General de Personal Docente, por la que se elevan a definitivos los listados provisionales de admisión y exclusión en los procesos para la integración por primera vez en listas de espera ordinarias y supletorias de los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores Especialistas en Sectores Singulares de Formación Profesional, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores de Música y Artes Escénicas, y valoración de los méritos de quienes ya forman parte de las mismas, así como de las listas de Profesores de Artes Plásticas y Diseño y de Maestros de Taller de Artes Plásticas y D

INTEGRANTES DE LA LISTA DE ESPERA DE INTERINOS
RELACIÓN DE EXCLUIDOS

PROFESORES ESPECIALISTAS SECTORES SINGULARES FP

RELACIÓN DE EXCLUIDOS



APELLIDOS Y NOMBRE	DNI	ESPECIALIDAD		EXCL.
BARROSO ROGUERA , DANIEL	***9876**	007	PELUQUERÍA	23
DIAZ MARTIN , WENCESLAO	***7835**	001	COCINA Y PASTELERÍA	23
GARCÍA CONSTANTINO , RAMÓN	***6172**	004	MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS	23
GONZALEZ BERMEJO , JUAN JOSE	***1571**	001	COCINA Y PASTELERÍA	23
MEDINA QUINTERO , MATEO	***2864**	001	COCINA Y PASTELERÍA	33
MIÑAMBRES BELLOTO , JOSE FELIX	***3368**	001	COCINA Y PASTELERÍA	23
TEJERO CORTINA , LUIS VICENTE	***4865**	004	MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS	22
TEJERO CORTINA , LUIS VICENTE	***4865**	004	MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS	23
TINOCO GUDIÑO , FRANCISCO	***9211**	001	COCINA Y PASTELERÍA	23
TORRADO PIMIENTA , FRANCISCO LUIS	***3437**	004	MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS	23
TROYANO RODRIGUEZ , JUAN FRANCISCO	***3193**	004	MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS	06
TROYANO RODRIGUEZ , JUAN FRANCISCO	***3193**	004	MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS	22
TROYANO RODRIGUEZ , JUAN FRANCISCO	***3193**	004	MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS	23
TROYANO RODRIGUEZ , JUAN FRANCISCO	***3193**	004	MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS	33



RELACIÓN DE EXCLUIDOS PROFESORES ESPECIALISTAS SECTORES SINGULARES FP

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

- La titulación presentada se ha obtenido en el extranjero y carece de la correspondiente diligencia de homologación según la Base 6.2.2 de la convocatoria.
- No presentar título alegado como de ingreso o, en su defecto, el resguardo de haber abonado los derechos para su expedición.
- No acreditar correctamente estar en posesión de la formación pedagógica y didáctica, según lo establecido el Anexo III de la presente Convocatoria
- No cumple requisito Oposición